
P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - I tura
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 19-21.04.2024 r.

na rzece Wisła I Brennica w miejscowościach Wisła - Skoczów zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 OKRĘG PZW KRAKÓW-KOŁA SKURZYŃSKI Grzegorz D 31 6 27 750 25 200 27 36,2 25 200 1,0 1

2 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA I GOŁOFIT Grzegorz D 20 3 26 722 24 260 26 31,0 24 260 2,0 2

3 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. CADDIS WNĘKOWICZ Adam D 2 4 25 688 23 140 25 32,6 23 140 3,0 3

4 OKRĘG PZW KROSNO WIERDAK Marcin D 25 11 19 536 17 980 19 30,6 17 980 4,0 4
5 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. GÓRALE BAKLARZ Ryszard D 26 26 16 462 15 460 16 39,5 15 460 5,0 5
6 OKRĘG PZW KROSNO GUZIEC Robert I 21 17 14 422 14 060 14 35,8 14 060 6,0 6
7 GKWS NEPTUN GRESZTA Michał D 15 1 14 417 13 910 14 37,4 13 910 7,0 7
8 OKRĘG PZW KROSNO 3 WALCZYK Marek D 3 21 3 100 3 300 10 284 9 520 13 35,7 12 820 8,0 8
9 OKRĘG PZW KRAKÓW s.MYŚLENICE SZLACHETKA Mariusz D 10 31 12 366 12 180 12 36,8 12 180 9,0 9

10 OKRĘG PZW KROSNO 2 HASZCZYC Michał D 4 25 12 329 11 070 12 28,9 11 070 10,0 10
11 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA I CZECH Szymon D 28 22 11 325 10 850 11 33,4 10 850 11,0 11
12 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH I DANKO Tomasz D 8 20 1 35 1 150 9 252 8 460 10 34,5 9 610 12,0 12
13 WKS BIELSKO-BIAŁA I SEMIK Andrzej D 24 18 10 278 9 340 10 31,0 9 340 13,0 13
14 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. DUNAJEC ŁUKASZCZYK Janusz I 22 14 9 265 8 850 9 36,3 8 850 14,0 14
15 OKRĘG PZW W KATOWICACH NIECKUŁA Marek D 11 2 1 37 1 210 7 208 6 940 8 36,6 8 150 15,0 15
16 TRAPER RYMANÓW KONIECZNY Szymon D 27 15 1 38 1 240 7 197 6 610 8 37,8 7 850 16,0 16
17 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA II CIMAŁA Anatol D 9 12 7 207 6 910 7 34,5 6 910 17,0 17
18 OKRĘG PZW LUBLIN BĄK Ryszard I 12 16 7 196 6 580 7 29,7 6 580 18,0 18
19 SANSPORT DYNÓW II HADAM Bartosz D 6 30 6 188 6 240 6 39,8 6 240 19,0 19
20 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH II KRUKOWSKI Adam D 5 13 7 184 6 220 7 27,0 6 220 20,0 20
21 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA II WAŁACHOWSKI Mariusz D 13 24 6 175 5 850 6 36,8 5 850 21,0 21
22 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. DUNAJEC ŁUKASZCZYK Andrzej I 16 32 6 169 5 670 6 28,8 5 670 22,0 22
23 OKRĘG PZW KRAKÓW s. STARE MIASTO OPACH Kamil I 17 27 6 164 5 520 6 29,8 5 520 23,0 23
24 SANSPORT DYNÓW III KRUPA Stanisław D 19 19 5 143 4 790 5 30,5 4 790 24,0 24
25 SANSPORT DYNÓW I TWORZYDŁO Tomasz D 32 5 5 137 4 610 5 28,5 4 610 25,0 25
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - I tura
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 19-21.04.2024 r.

na rzece Wisła I Brennica w miejscowościach Wisła - Skoczów zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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26 OKRĘG PZW SIERADZ WOŹNY Robert D 7 29 4 116 3 880 4 32,0 3 880 26,0 26
27 OKRĘG PZW SŁUPSK KUBACKI Adam D 30 9 4 113 3 790 4 30,2 3 790 27,0 27
28 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA III OŚWIATA Marcin D 14 8 3 116 3 780 3 41,5 3 780 28,0 28
29 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ s. NOWY TARG 16 CUDZICH Tomasz D 23 23 4 107 3 610 4 27,6 3 610 29,0 29
30 OKRĘG PZW OPOLE-"ALEKSANDRA" NYSA LORENC Łukasz D 29 28 3 83 2 790 3 29,0 2 790 30,0 30
31 OKRĘG PZW LEGNICA MIKULSKI Konrad D 18 10 1 35 1 150 1 34,3 1 150 31,0 31
32 TRAPER KROSNO SOŁTYSIK Piotr D 1 7 1 26 880 1 25,5 880 32,0 32

Ustroń - Jaszowiec, 20 kwietnia 2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - I tura
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 19-21.04.2024 r.

na rzece Wisła I Brennica w miejscowościach Wisła - Skoczów zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 OKRĘG PZW SŁUPSK MACIĄG Bartłomiej D 52 27 2 53 1 790 18 539 17 970 20 39,3 19 760 1,0 1

2 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. CADDIS WNĘKOWICZ Andrzej D 51 11 1 42 1 360 15 426 14 280 16 41,2 15 640 2,0 2

3 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA II WILCZYŃSKI Paweł D 36 14 14 397 13 310 14 31,5 13 310 3,0 3

4 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA I KOWALSKI Dawid D 53 13 13 366 12 280 13 31,2 12 280 4,0 4

5 OKRĘG PZW CZĘSTOCHOWA WITKOWSKI Dawid I 37 21 12 347 11 610 12 38,1 11 610 5,0 5

6 TRAPER RYMANÓW KONIECZNY Grzegorz D 63 5 12 337 11 310 12 35,6 11 310 6,0 6

7 OKRĘG PZW KRAKÓW s.MYŚLENICE OSTAFIN Łukasz D 58 29 1 32 1 060 10 303 10 090 11 36,5 11 150 7,0 7

8 WKS BIELSKO-BIAŁA I PAŁKA Mirosław D 56 31 10 287 9 610 10 34,5 9 610 8,0 8

9 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA I SKAŁUBA Sławomir D 48 3 10 286 9 580 10 31,1 9 580 9,0 9

10 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ s. NOWY TARG 16 BOLISĘGA Jerzy D 43 9 2 82 2 660 6 182 6 060 8 50,0 8 720 10,0 10

11 OKRĘG PZW W KATOWICACH JAKLEWICZ Jacek D 55 2 8 251 8 330 8 38,3 8 330 11,0 11

12 OKRĘG PZW KROSNO 3 MRÓZ Krzysztof D 54 17 8 230 7 700 8 31,0 7 700 12,0 12

13 WKS SOŁA OŚWIĘCIM GRZYWA Rafał I 59 15 8 227 7 610 8 35,2 7 610 13,0 13

14 SANSPORT DYNÓW III KANIUCZAK Rafał D 42 10 4 151 4 930 2 64 2 120 6 41,4 7 050 14,0 14

15 OKRĘG PZW KRAKÓW-KOŁA OBRUŚNIK Marcin D 44 24 7 206 6 880 7 32,0 6 880 15,0 15

16 OKRĘG PZW KROSNO 2 BOROWIEC Łukasz D 60 23 6 194 6 420 6 38,4 6 420 16,0 16

17 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH I BUCHWALD Tomasz D 61 25 6 171 5 730 6 29,7 5 730 17,0 17

18 OKRĘG PZW OPOLE-"ALEKSANDRA" NYSA SALACHNA Michał D 33 4 6 166 5 580 6 30,5 5 580 18,0 18

19 SANSPORT DYNÓW I KANIUCZAK Jarosław D 46 20 6 165 5 550 6 28,5 5 550 19,0 19

20 OKRĘG PZW KROSNO JANIK Jan D 57 19 6 164 5 520 6 29,2 5 520 20,0 20

21 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA II BEDNARZ Bartłomiej D 49 32 1 30 1 000 4 120 4 000 5 33,4 5 000 21,0 21

22 OKRĘG PZW W KATOWICACH BODINKA Andrzej I 35 6 5 147 4 910 5 36,5 4 910 22,0 22

23 TRAPER KROSNO RAPIEJ Bartosz D 38 8 5 140 4 700 5 29,5 4 700 23,0 23

24 OKRĘG PZW LEGNICA PILSZEK Rafał D 41 30 4 118 3 940 4 32,4 3 940 24,0 24

25 OKRĘG PZW SIERADZ CZERNIELEWSKI Dariusz D 62 7 4 116 3 880 4 31,0 3 880 25,0 25
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - I tura
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 19-21.04.2024 r.

na rzece Wisła I Brennica w miejscowościach Wisła - Skoczów zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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26 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH II BIEGUS Patryk D 40 22 4 109 3 670 4 28,4 3 670 26,0 26

27 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA III CHMIELEWSKI Tomasz D 45 26 3 85 2 850 3 31,5 2 850 27,0 27

28 GKWS NEPTUN ORDZOWIAŁY Dariusz D 39 16 2 57 1 910 2 30,1 1 910 28,0 28

29 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. GÓRALE LACH Józef D 34 28 2 54 1 820 2 27,5 1 820 29,0 29

30 SANSPORT DYNÓW II KANIUCZAK Oskar D 47 18 1 26 880 1 25,2 880 30,0 30

31 GKWS NEPTUN ŻYWICKI Mateusz I 50 1 32,0 NK
Ustroń - Jaszowiec, 20 kwietnia 2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - I tura
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 19-21.04.2024 r.

na rzece Wisła I Brennica w miejscowościach Wisła - Skoczów zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 GKWS NEPTUN DYDUCH Jarosław D 78 4 6 185 6 150 6 39,5 6 150 1,0 1

2 OKRĘG PZW KRAKÓW-KOŁA OPACH Zdzisław D 92 1 6 168 5 640 6 30,8 5 640 2,0 2

3 OKRĘG PZW SŁUPSK KRĘCIGŁOWA Dariusz D 67 11 5 137 4 610 5 29,2 4 610 3,0 3

4 TRAPER KROSNO FEJKIEL Michał D 75 18 5 136 4 580 5 27,7 4 580 4,0 4

5 WKS BIG-FISH RYCYK Łukasz I 71 14 1 28 940 4 107 3 610 5 28,4 4 550 5,0 5

6 WKS BIELSKO-BIAŁA I BENIO Adam D 80 8 5 134 4 520 5 27,9 4 520 6,0 6

7 OKRĘG PZW KRAKÓW s.MYŚLENICE SŁOMKA Marcin D 87 28 5 133 4 490 5 26,6 4 490 7,0 7

8 TRAPER RYMANÓW KONIECZNY Piotr D 93 26 1 27 910 3 84 2 820 4 28,3 3 730 8,0 8

9 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH II MARCINÓW Grzegorz D 73 27 4 110 3 700 4 28,6 3 700 9,0 9

10 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. GÓRALE GONCIARCZYK Janusz D 81 23 4 110 3 700 4 27,2 3 700 10,0 10

11 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA II TOCZEK Gabriel D 89 24 4 107 3 610 4 27,5 3 610 11,0 11

12 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. CADDIS WNĘKOWICZ Antoni D 76 32 2 69 2 270 1 27 910 3 37,5 3 180 12,0 12

13 SANSPORT DYNÓW I GERULA Grzegorz D 94 20 1 30 1 000 2 65 2 150 3 37,0 3 150 13,0 13

14 OKRĘG PZW LUBLIN KLANN Marcin I 82 2 3 86 2 880 3 29,7 2 880 14,0 14

15 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA ARMATYS Piotr I 83 3 3 84 2 820 3 29,5 2 820 15,0 15

16 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA III MERKISZ Aleksander D 64 29 1 25 850 2 57 1 910 3 28,9 2 760 16,0 16

17 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA II CHROBAK Grzegorz D 84 21 3 78 2 640 3 26,0 2 640 17,0 17

18 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH I BEDNARCZYK Krystian D 91 19 2 56 1 880 2 29,2 1 880 18,0 18

19 OKRĘG PZW KROSNO 3 TOBIASZ Robert D 66 17 2 56 1 880 2 28,1 1 880 19,0 19

20 SANSPORT DYNÓW II KOPACKI Jakub D 79 10 2 54 1 820 2 27,3 1 820 20,0 20

21 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ s. NOWY TARG 16 GŁADYSZ Mateusz D 86 13 2 53 1 790 2 27,0 1 790 21,0 21

22 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA I ZAREMBA Piotr D 74 30 2 53 1 790 2 26,5 1 790 22,0 22

23 SANSPORT DYNÓW III KIJOWSKI Stanisław D 72 9 1 34 1 120 1 33,5 1 120 23,0 23

24 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA RODAK Mariusz I 70 25 1 32 1 060 1 31,1 1 060 24,0 24

25 OKRĘG PZW W KATOWICACH GAWEŁ Krzysztof D 85 12 1 30 1 000 1 30,0 1 000 25,0 25
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - I tura
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 19-21.04.2024 r.

na rzece Wisła I Brennica w miejscowościach Wisła - Skoczów zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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26 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA I KOWALSKI Marek D 88 15 1 29 970 1 28,2 970 26,0 26

27 OKRĘG PZW KROSNO 2 BOROWIEC Wacław D 90 5 1 28 940 1 27,8 940 27,0 27

28 OKRĘG PZW KROSNO KULIG Grzegorz D 65 7 1 27 910 1 26,1 910 28,0 28

29 OKRĘG PZW LEGNICA GAGATEK Sławomir D 68 31 1 26 880 1 25,5 880 29,0 29

30 OKRĘG PZW OPOLE-"ALEKSANDRA" NYSA DEREŃ Kamil D 69 6 32,0 NK

31 OKRĘG PZW SIERADZ GAJDA Paweł D 77 22 32,0 NK
Ustroń - Jaszowiec, 20 kwietnia 2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ I TURY
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 19-21.04.2024 r.

na rzece Wisła I Brennica w miejscowościach Wisła - Skoczów zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 OKRĘG PZW KRAKÓW-KOŁA SKURZYŃSKI Grzegorz D A 6 27 750 25 200 27 36,2 25 200 1,0 1
2 OKRĘG PZW SŁUPSK MACIĄG Bartłomiej D B 27 2 53 1 790 18 539 17 970 20 39,3 19 760 1,0 2
3 GKWS NEPTUN DYDUCH Jarosław D C 4 6 185 6 150 6 39,5 6 150 1,0 3
4 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA I GOŁOFIT Grzegorz D A 3 26 722 24 260 26 31,0 24 260 2,0 4
5 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. CADDIS WNĘKOWICZ Andrzej D B 11 1 42 1 360 15 426 14 280 16 41,2 15 640 2,0 5
6 OKRĘG PZW KRAKÓW-KOŁA OPACH Zdzisław D C 1 6 168 5 640 6 30,8 5 640 2,0 6
7 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. CADDIS WNĘKOWICZ Adam D A 4 25 688 23 140 25 32,6 23 140 3,0 7
8 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA II WILCZYŃSKI Paweł D B 14 14 397 13 310 14 31,5 13 310 3,0 8
9 OKRĘG PZW SŁUPSK KRĘCIGŁOWA Dariusz D C 11 5 137 4 610 5 29,2 4 610 3,0 9

10 OKRĘG PZW KROSNO WIERDAK Marcin D A 11 19 536 17 980 19 30,6 17 980 4,0 10
11 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA I KOWALSKI Dawid D B 13 13 366 12 280 13 31,2 12 280 4,0 11
12 TRAPER KROSNO FEJKIEL Michał D C 18 5 136 4 580 5 27,7 4 580 4,0 12
13 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. GÓRALE BAKLARZ Ryszard D A 26 16 462 15 460 16 39,5 15 460 5,0 13
14 OKRĘG PZW CZĘSTOCHOWA WITKOWSKI Dawid I B 21 12 347 11 610 12 38,1 11 610 5,0 14
15 WKS BIG-FISH RYCYK Łukasz I C 14 1 28 940 4 107 3 610 5 28,4 4 550 5,0 15
16 OKRĘG PZW KROSNO GUZIEC Robert I A 17 14 422 14 060 14 35,8 14 060 6,0 16
17 TRAPER RYMANÓW KONIECZNY Grzegorz D B 5 12 337 11 310 12 35,6 11 310 6,0 17
18 WKS BIELSKO-BIAŁA I BENIO Adam D C 8 5 134 4 520 5 27,9 4 520 6,0 18
19 GKWS NEPTUN GRESZTA Michał D A 1 14 417 13 910 14 37,4 13 910 7,0 19
20 OKRĘG PZW KRAKÓW s.MYŚLENICE OSTAFIN Łukasz D B 29 1 32 1 060 10 303 10 090 11 36,5 11 150 7,0 20
21 OKRĘG PZW KRAKÓW s.MYŚLENICE SŁOMKA Marcin D C 28 5 133 4 490 5 26,6 4 490 7,0 21
22 OKRĘG PZW KROSNO 3 WALCZYK Marek D A 21 3 100 3 300 10 284 9 520 13 35,7 12 820 8,0 22
23 WKS BIELSKO-BIAŁA I PAŁKA Mirosław D B 31 10 287 9 610 10 34,5 9 610 8,0 23
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ I TURY
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 19-21.04.2024 r.

na rzece Wisła I Brennica w miejscowościach Wisła - Skoczów zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie
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24 TRAPER RYMANÓW KONIECZNY Piotr D C 26 1 27 910 3 84 2 820 4 28,3 3 730 8,0 24
25 OKRĘG PZW KRAKÓW s.MYŚLENICE SZLACHETKA Mariusz D A 31 12 366 12 180 12 36,8 12 180 9,0 25
26 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA I SKAŁUBA Sławomir D B 3 10 286 9 580 10 31,1 9 580 9,0 26
27 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH II MARCINÓW Grzegorz D C 27 4 110 3 700 4 28,6 3 700 9,0 27
28 OKRĘG PZW KROSNO 2 HASZCZYC Michał D A 25 12 329 11 070 12 28,9 11 070 10,0 28
29 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ s. NOWY TARG 16 BOLISĘGA Jerzy D B 9 2 82 2 660 6 182 6 060 8 50,0 8 720 10,0 29
30 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. GÓRALE GONCIARCZYK Janusz D C 23 4 110 3 700 4 27,2 3 700 10,0 30
31 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA I CZECH Szymon D A 22 11 325 10 850 11 33,4 10 850 11,0 31
32 OKRĘG PZW W KATOWICACH JAKLEWICZ Jacek D B 2 8 251 8 330 8 38,3 8 330 11,0 32
33 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA II TOCZEK Gabriel D C 24 4 107 3 610 4 27,5 3 610 11,0 33
34 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH I DANKO Tomasz D A 20 1 35 1 150 9 252 8 460 10 34,5 9 610 12,0 34
35 OKRĘG PZW KROSNO 3 MRÓZ Krzysztof D B 17 8 230 7 700 8 31,0 7 700 12,0 35
36 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. CADDIS WNĘKOWICZ Antoni D C 32 2 69 2 270 1 27 910 3 37,5 3 180 12,0 36
37 WKS BIELSKO-BIAŁA I SEMIK Andrzej D A 18 10 278 9 340 10 31,0 9 340 13,0 37
38 WKS SOŁA OŚWIĘCIM GRZYWA Rafał I B 15 8 227 7 610 8 35,2 7 610 13,0 38
39 SANSPORT DYNÓW I GERULA Grzegorz D C 20 1 30 1 000 2 65 2 150 3 37,0 3 150 13,0 39
40 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. DUNAJEC ŁUKASZCZYK Janusz I A 14 9 265 8 850 9 36,3 8 850 14,0 40
41 SANSPORT DYNÓW III KANIUCZAK Rafał D B 10 4 151 4 930 2 64 2 120 6 41,4 7 050 14,0 41
42 OKRĘG PZW LUBLIN KLANN Marcin I C 2 3 86 2 880 3 29,7 2 880 14,0 42
43 OKRĘG PZW W KATOWICACH NIECKUŁA Marek D A 2 1 37 1 210 7 208 6 940 8 36,6 8 150 15,0 43
44 OKRĘG PZW KRAKÓW-KOŁA OBRUŚNIK Marcin D B 24 7 206 6 880 7 32,0 6 880 15,0 44
45 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA ARMATYS Piotr I C 3 3 84 2 820 3 29,5 2 820 15,0 45
46 TRAPER RYMANÓW KONIECZNY Szymon D A 15 1 38 1 240 7 197 6 610 8 37,8 7 850 16,0 46
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47 OKRĘG PZW KROSNO 2 BOROWIEC Łukasz D B 23 6 194 6 420 6 38,4 6 420 16,0 47
48 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA III MERKISZ Aleksander D C 29 1 25 850 2 57 1 910 3 28,9 2 760 16,0 48
49 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA II CIMAŁA Anatol D A 12 7 207 6 910 7 34,5 6 910 17,0 49
50 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH I BUCHWALD Tomasz D B 25 6 171 5 730 6 29,7 5 730 17,0 50
51 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA II CHROBAK Grzegorz D C 21 3 78 2 640 3 26,0 2 640 17,0 51
52 OKRĘG PZW LUBLIN BĄK Ryszard I A 16 7 196 6 580 7 29,7 6 580 18,0 52
53 OKRĘG PZW OPOLE-"ALEKSANDRA" NYSA SALACHNA Michał D B 4 6 166 5 580 6 30,5 5 580 18,0 53
54 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH I BEDNARCZYK Krystian D C 19 2 56 1 880 2 29,2 1 880 18,0 54
55 SANSPORT DYNÓW II HADAM Bartosz D A 30 6 188 6 240 6 39,8 6 240 19,0 55
56 SANSPORT DYNÓW I KANIUCZAK Jarosław D B 20 6 165 5 550 6 28,5 5 550 19,0 56
57 OKRĘG PZW KROSNO 3 TOBIASZ Robert D C 17 2 56 1 880 2 28,1 1 880 19,0 57
58 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH II KRUKOWSKI Adam D A 13 7 184 6 220 7 27,0 6 220 20,0 58
59 OKRĘG PZW KROSNO JANIK Jan D B 19 6 164 5 520 6 29,2 5 520 20,0 59
60 SANSPORT DYNÓW II KOPACKI Jakub D C 10 2 54 1 820 2 27,3 1 820 20,0 60
61 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA II WAŁACHOWSKI Mariusz D A 24 6 175 5 850 6 36,8 5 850 21,0 61
62 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA II BEDNARZ Bartłomiej D B 32 1 30 1 000 4 120 4 000 5 33,4 5 000 21,0 62
63 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ s. NOWY TARG 16 GŁADYSZ Mateusz D C 13 2 53 1 790 2 27,0 1 790 21,0 63
64 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. DUNAJEC ŁUKASZCZYK Andrzej I A 32 6 169 5 670 6 28,8 5 670 22,0 64
65 OKRĘG PZW W KATOWICACH BODINKA Andrzej I B 6 5 147 4 910 5 36,5 4 910 22,0 65
66 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA I ZAREMBA Piotr D C 30 2 53 1 790 2 26,5 1 790 22,0 66
67 OKRĘG PZW KRAKÓW s. STARE MIASTO OPACH Kamil I A 27 6 164 5 520 6 29,8 5 520 23,0 67
68 TRAPER KROSNO RAPIEJ Bartosz D B 8 5 140 4 700 5 29,5 4 700 23,0 68
69 SANSPORT DYNÓW III KIJOWSKI Stanisław D C 9 1 34 1 120 1 33,5 1 120 23,0 69
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70 SANSPORT DYNÓW III KRUPA Stanisław D A 19 5 143 4 790 5 30,5 4 790 24,0 70
71 OKRĘG PZW LEGNICA PILSZEK Rafał D B 30 4 118 3 940 4 32,4 3 940 24,0 71
72 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA RODAK Mariusz I C 25 1 32 1 060 1 31,1 1 060 24,0 72
73 SANSPORT DYNÓW I TWORZYDŁO Tomasz D A 5 5 137 4 610 5 28,5 4 610 25,0 73
74 OKRĘG PZW SIERADZ CZERNIELEWSKI Dariusz D B 7 4 116 3 880 4 31,0 3 880 25,0 74
75 OKRĘG PZW W KATOWICACH GAWEŁ Krzysztof D C 12 1 30 1 000 1 30,0 1 000 25,0 75
76 OKRĘG PZW SIERADZ WOŹNY Robert D A 29 4 116 3 880 4 32,0 3 880 26,0 76
77 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH II BIEGUS Patryk D B 22 4 109 3 670 4 28,4 3 670 26,0 77
78 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA I KOWALSKI Marek D C 15 1 29 970 1 28,2 970 26,0 78
79 OKRĘG PZW SŁUPSK KUBACKI Adam D A 9 4 113 3 790 4 30,2 3 790 27,0 79
80 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA III CHMIELEWSKI Tomasz D B 26 3 85 2 850 3 31,5 2 850 27,0 80
81 OKRĘG PZW KROSNO 2 BOROWIEC Wacław D C 5 1 28 940 1 27,8 940 27,0 81
82 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA III OŚWIATA Marcin D A 8 3 116 3 780 3 41,5 3 780 28,0 82
83 GKWS NEPTUN ORDZOWIAŁY Dariusz D B 16 2 57 1 910 2 30,1 1 910 28,0 83
84 OKRĘG PZW KROSNO KULIG Grzegorz D C 7 1 27 910 1 26,1 910 28,0 84
85 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ s. NOWY TARG 16 CUDZICH Tomasz D A 23 4 107 3 610 4 27,6 3 610 29,0 85
86 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. GÓRALE LACH Józef D B 28 2 54 1 820 2 27,5 1 820 29,0 86
87 OKRĘG PZW LEGNICA GAGATEK Sławomir D C 31 1 26 880 1 25,5 880 29,0 87
88 OKRĘG PZW OPOLE-"ALEKSANDRA" NYSA LORENC Łukasz D A 28 3 83 2 790 3 29,0 2 790 30,0 88
89 SANSPORT DYNÓW II KANIUCZAK Oskar D B 18 1 26 880 1 25,2 880 30,0 89
90 OKRĘG PZW LEGNICA MIKULSKI Konrad D A 10 1 35 1 150 1 34,3 1 150 31,0 90
91 TRAPER KROSNO SOŁTYSIK Piotr D A 7 1 26 880 1 25,5 880 32,0 91
92 GKWS NEPTUN ŻYWICKI Mateusz I B 1 32,0 NK
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93 OKRĘG PZW OPOLE-"ALEKSANDRA" NYSA DEREŃ Kamil D C 6 32,0 NK
94 OKRĘG PZW SIERADZ GAJDA Paweł D C 22 32,0 NK
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1 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. CADDIS 25 32,6 23 140 3,0 16 41,2 15 640 2,0 3 37,5 3 180 12,0 44 41,2 41 960 17,0 1

2 OKRĘG PZW KRAKÓW-KOŁA 27 36,2 25 200 1,0 7 32,0 6 880 15,0 6 30,8 5 640 2,0 40 36,2 37 720 18,0 2

3 OKRĘG PZW KRAKÓW s.MYŚLENICE 12 36,8 12 180 9,0 11 36,5 11 150 7,0 5 26,6 4 490 7,0 28 36,8 27 820 23,0 3

4 WKS BIELSKO-BIAŁA I 10 31,0 9 340 13,0 10 34,5 9 610 8,0 5 27,9 4 520 6,0 25 34,5 23 470 27,0 4

5 TRAPER RYMANÓW 8 37,8 7 850 16,0 12 35,6 11 310 6,0 4 28,3 3 730 8,0 24 37,8 22 890 30,0 5

6 OKRĘG PZW SŁUPSK 4 30,2 3 790 27,0 20 39,3 19 760 1,0 5 29,2 4 610 3,0 29 39,3 28 160 31,0 6

7 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA I 26 31,0 24 260 2,0 10 31,1 9 580 9,0 2 26,5 1 790 22,0 38 31,1 35 630 33,0 7

8 GKWS NEPTUN 14 37,4 13 910 7,0 2 30,1 1 910 28,0 6 39,5 6 150 1,0 22 39,5 21 970 36,0 8

9 OKRĘG PZW KROSNO 3 13 35,7 12 820 8,0 8 31,0 7 700 12,0 2 28,1 1 880 19,0 23 35,7 22 400 39,0 9

10 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA I 11 33,4 10 850 11,0 13 31,2 12 280 4,0 1 28,2 970 26,0 25 33,4 24 100 41,0 10

11 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA II 6 36,8 5 850 21,0 14 31,5 13 310 3,0 3 26,0 2 640 17,0 23 36,8 21 800 41,0 11

12 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. GÓRALE 16 39,5 15 460 5,0 2 27,5 1 820 29,0 4 27,2 3 700 10,0 22 39,5 20 980 44,0 12

13 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH I 10 34,5 9 610 12,0 6 29,7 5 730 17,0 2 29,2 1 880 18,0 18 34,5 17 220 47,0 13

14 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ S. MSZANKA II 7 34,5 6 910 17,0 5 33,4 5 000 21,0 4 27,5 3 610 11,0 16 34,5 15 520 49,0 14

15 OKRĘG PZW W KATOWICACH 8 36,6 8 150 15,0 8 38,3 8 330 11,0 1 30,0 1 000 25,0 17 38,3 17 480 51,0 15

16 OKRĘG PZW KROSNO 19 30,6 17 980 4,0 6 29,2 5 520 20,0 1 26,1 910 28,0 26 30,6 24 410 52,0 16

17 OKRĘG PZW KROSNO 2 12 28,9 11 070 10,0 6 38,4 6 420 16,0 1 27,8 940 27,0 19 38,4 18 430 53,0 17

18 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH II 7 27,0 6 220 20,0 4 28,4 3 670 26,0 4 28,6 3 700 9,0 15 28,6 13 590 55,0 18

19 SANSPORT DYNÓW I 5 28,5 4 610 25,0 6 28,5 5 550 19,0 3 37,0 3 150 13,0 14 37,0 13 310 57,0 19

20 TRAPER KROSNO 1 25,5 880 32,0 5 29,5 4 700 23,0 5 27,7 4 580 4,0 11 29,5 10 160 59,0 20

21 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ s. NOWY TARG 16 4 27,6 3 610 29,0 8 50,0 8 720 10,0 2 27,0 1 790 21,0 14 50,0 14 120 60,0 21

22 SANSPORT DYNÓW III 5 30,5 4 790 24,0 6 41,4 7 050 14,0 1 33,5 1 120 23,0 12 41,4 12 960 61,0 22

23 SANSPORT DYNÓW II 6 39,8 6 240 19,0 1 25,2 880 30,0 2 27,3 1 820 20,0 9 39,8 8 940 69,0 23

24 OKRĘG PZW LUBLIN OKW BYSTRZYCA III 3 41,5 3 780 28,0 3 31,5 2 850 27,0 3 28,9 2 760 16,0 9 41,5 9 390 71,0 24

25 OKRĘG PZW OPOLE-"ALEKSANDRA" NYSA 3 29,0 2 790 30,0 6 30,5 5 580 18,0 32,0 9 30,5 8 370 80,0 25

26 OKRĘG PZW SIERADZ 4 32,0 3 880 26,0 4 31,0 3 880 25,0 32,0 8 32,0 7 760 83,0 26

27 OKRĘG PZW LEGNICA 1 34,3 1 150 31,0 4 32,4 3 940 24,0 1 25,5 880 29,0 6 34,3 5 970 84,0 27
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